АДМИНИСТРАЦИЯ

БОРЩЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от « 26 » июля  2023 г.  № 20а
Об утверждении перечня
должностей служащих администрации Борщёвского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным

       В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», в целях совершенствования политики администрации Борщёвского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области в отношении обработки персональных данных администрация Борщёвского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области

       1. Утвердить Перечень должностей служащих администрации Борщёвского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным согласно приложения.
2.  Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Борщёвского сельского поселения в сети Интернет.
      3.       Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Борщёвского

сельского поселения                                                                       Ю.П. Рыженин
Приложение 1

к распоряжению администрации

Борщёвского сельского поселения

Хохольского муниципального района

от 26.06.2023 г № 20а
Перечень
должностей служащих администрации Борщёвского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным

Администрация Борщёвского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области:
- глава Борщёвского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области;

- старший инспектор.